业开发区，该区域是产业集中区，有较强的产业集聚效应。 感谢您对公司的关注。 谢谢！

问题 11、公司招股书中表示，目前产能接近饱和，但是产能利用表列示，液体产品 2020 年仅膳食
纤维的产能利用率超过 100%，健康甜味剂仅有 47%。 公司的扩产计划是否有足够的订单支撑呢？

回答：您好！ 公司产品主要作为食品辅料用于食品、乳制品、饮料、保健品、医药、动物营养及饲料
等产品的生产，下游客户主要为上述行业企业。 2018-2020年，在全球益生元、膳食纤维市场扩张的趋
势下，公司主营业务收入呈快速增长趋势。 公司将密切关注市场情况，根据市场需求情况，将妥善安排
产品生产或扩产计划。 感谢您对本公司的关注。 谢谢！

本次年度网上业绩说明会具体情况详见中国证券网（http://roadshow.cnstock.com）。 公司有关信息
以公司在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的公告为准，敬请广大
投资者注意投资风险。

感谢各位投资者积极参与本次说明会，公司对长期以来关注、支持公司发展的投资者表示衷心感
谢！

特此公告。
山东百龙创园生物科技股份有限公司

董事会
2021 年 5 月 26 日

证券代码：688178 证券简称：万德斯 公告编号：2021-037

南京万德斯环保科技股份有限公司
关于 5%以上股东及其一致行动人减持达到 1%

的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际

控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 6,134,461 股，持有公司股份比例将从

8.2174%减少至 7.2172%。
南京万德斯环保科技股份有限公司（以下简称“万德斯”或“公司”）于 2021 年 5 月 26 日收到公司

股东江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙）（以下简称“创投二期”）及其一致行动人江苏高投宁
泰创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁泰创投”）发来的《减持股份计划进展告知函》，现将其
有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露
义务人基
本信息

名称 江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙）及其一致行动人江苏高投宁泰创业投资合伙企
业（有限合伙）

注册
地址

创投二期：南京市建邺区江东中路 359号国睿大厦二号楼 4楼 B504室
宁泰创投：南京市江宁区东山街道天元东路 391号

权 益 变
动时间 2021年 2月 18日-2021年 5月 25日

权益变动
明细

股东
名称 变动方式 变动日期 股份

种类 减持数量（股） 减持比例（%）

创投
二期 集中竞价 2021 年 2 月 18 日-2021 年 5 月

25日
人民币普通
股 412,363 0.485

宁泰
创投 集中竞价 2021 年 2 月 18 日-2021 年 5 月

25日
人民币普通
股 437,792 0.515

合计 - - - 850,155 1.000

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

创投二期
合计持有股份 5,587,692 6.5739 5,175,329 6.0888

其中：无限售条件
流通股股份 5,587,692 6.5739 5,175,329 6.0888

宁泰创投
合计持有股份 1,396,924 1.6435 959,132 1.1284

其中： 无限售条件流通股股
份 1,396,924 1.6435 959,132 1.1284

备注：
1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持股份计划：按照 2021 年 1 月 16 日披露的《南京万德斯环保科技股份

有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2021-003），创投二期、宁泰创投拟通过集中竞
价的方式减持公司股份合计不超过公司股份总数的 3%（即 2,549,935 股），减持期间 2021 年 2 月 8 日
至 2021年 8月 7日。 截至本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权
益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

4、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定，本次
权益变动不涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书。

特此公告。
南京万德斯环保科技股份有限公司

董事会
2021 年 5 月 27 日

证券代码：688202 证券简称：美迪西 公告编号：2021-019

上海美迪西生物医药股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 是否涉及差异化分红送转：否
● 每股分配比例
每股现金红利 0.63元（含税）
● 相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2021/6/2 2021/6/3 2021/6/3

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2021年 5月 18日的 2020年年度股东大会审议通过。
二、 分配方案

1. 发放年度：2020年年度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 62,000,000股为基数， 每股派发现金红利 0.63 元（含

税），共计派发现金红利 39,060,000元。
三、 相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2021/6/2 2021/6/3 2021/6/3

四、 分配实施办法
1. 实施办法
公司全部股东（包括无限售条件流通股及限售条件流通股）的红利委托中国结算上海分公司通过

其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指